П Р И К А З
ОГБУЗ « Краснинская ЦРБ»

  13.01.2022                                                                                                       № 35
«Об утверждении Порядка уведомления работодателя сотрудниками учреждения о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»
        В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь ст.75 Федерального закона от 21 ноября 2011г. №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»
П р и к а з ы в а ю:
     1. Утвердить Порядок уведомления работодателя сотрудниками ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                    С.В. Ярунова